2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О признании утратившими силу постановлений и отдельных положений постановлений Правительства Забайкальского края в сфере
сельского хозяйства

Правительство Забайкальского края постановляет:

Признать утратившими силу постановления и отдельные положения постановлений Правительства Забайкальского края в сфере сельского хозяйства согласно прилагаемому перечню.
И.о. первого заместителя
председателя Правительства

Забайкальского края

А.И.Кефер

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Правительства Забайкальского края

ПЕРЕЧЕНЬ
утративших силу постановлений и отдельных положений постановлений Правительства Забайкальского края в сфере сельского хозяйства

1. Постановление Правительства Забайкальского края от 2 декабря 2020 года № 524 «Об утверждении Порядка предоставления юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям из бюджета Забайкальского края субсидии на реализацию мероприятий по кадровому обеспечению агропромышленного комплекса».
2. Пункт 6 изменений, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Забайкальского края в сфере сельскохозяйственного производства, утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края от 19 июля 2021 года № 256.

3. Постановление Правительства Забайкальского края от 7 октября 2021 года № 396 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Забайкальского края субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям Забайкальского края на возмещение части затрат на государственную регистрацию прав на объекты животноводческих стоянок».

4. Постановление Правительства Забайкальского края от 1 февраля 2022 года № 22 «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 7 октября 2021 года № 396».

5. Постановление Правительства Забайкальского края от 29 марта 2022 года № 107 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий "Агропрогресс"».

6. Постановление Правительства Забайкальского края от 16 мая 2022 года № 176 «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 2 декабря 2020 года № 524».
7. Постановление Правительства Забайкальского края от 28 июня 2022 года № 265 «О внесении изменений в Порядок предоставления грантов в форме субсидий "Агропрогресс"».

8. Пункт 3 Изменений, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Забайкальского края в сфере сельскохозяйственного производства, утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края от 21 декабря 2022 года № 639.

9. Пункт 2 изменений, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Забайкальского края в сфере сельскохозяйственного производства, утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края от 15 февраля 2023 года № 75.

10. Постановление Правительства Забайкальского края от 16 марта 2023 года № 116 «О внесении изменений в Порядок предоставления грантов в форме субсидий "Агропрогресс"».
11 Пункт 3 изменений, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Забайкальского края в сфере сельскохозяйственного производства, утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края от 29 марта 2023 года № 154.

12. Постановление Правительства Забайкальского края от 17 мая 2023 года № 236 «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 2 декабря 2020 года № 524 «Об утверждении Порядка предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета Забайкальского края субсидии на реализацию мероприятий по кадровому обеспечению агропромышленного комплекса».
13. Постановление Правительства Забайкальского края от 31 июля 2023 года № 400 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Забайкальского края в сфере сельского хозяйства».

_____________